令和4年6月29日
　会　員　　各　位
（一社）石川県建設業協会
　 eq \o\ad(建設技術研修所,　　　　　　　　　)
 　     所 長　　辻　啓一
令和4年度2級土木施工管理技術検定試験
（1次（学科）・2次（実地））受験対策講習について（ご案内）
　夏至の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　このたび総合資格学院のご協力により2級土木受験対策講習を行います。模擬試験の出題形式は本試験と同様のスタイルですので、今の自分の実力を知ることができます。弱点の補強や試験までの学習計画に活用ください。実地の経験問題の指導も行います。なお、実地の経験問題の指導のみの受講も可能です。詳細は下記のとおりです。
開　催　要　項
✧　主　　催　　（一社）石川県建設業協会
✧　期　　日　　令和4年8月22日（月）、23日（火）

	8月22日（月）
	10：00～12：00
	【学科・模擬試験】
学科模擬試験時間は2時間10分

	13：30～16：00の間で
一人40分程度の予定
	【実地指導のみ希望の方の実地の経験問題指導】
学科模擬試験を受けない方対象

指導の時間帯はこちらから指定しますので
その時間にお越しください
時間は後日ご連絡します

	8月23日（火）
	9：30～11：30
	【学科・模擬試験の解説】
1日目の学科模擬試験の解説を行います
回答率が悪い箇所を重点的に指導します

	13：00～16：00の間で
一人40分程度の予定
	【実地の経験問題指導】
1日目の学科模擬試験を受けた方対象
指導の時間帯はこちらから指定します。
指導時間までは学科の自習をしていただきます

※実地指導の内容により指導時間が遅れることがあります。ご了承ください

✧　定　　員　　20名　（先着順。なお、受講希望者が少数の場合は中止します）
✧　対　　象　　石川県建設業協会会員

✧　会　　場　　石川県設総合センター　5Ｆ第1研修室
金沢市弥生2丁目1番23号　ＴＥＬ：（076）242-1161
✧　 eq \o\ad(受講料,　　　　)　　学科・実地指導10,000円　　実地指導のみ5,000円
✧　申込期限　　7月8日（金）
✧　振込み先　　北国銀行　泉支店　 普通預金　72026　石川県建設業協会技術研修所

　　　　　※受講料はこちらからの講習開催決定のご案内後お振込み下さい
✧　その他　　　・グループウェアまたはメールにてお申し込みください
・開催決定後、受講者へ実地の経験問題を送付いたします。
事前に回答を事務局へ提出していただきます
	【お申込み・お問合せ先】

	(一社)石川県建設業協会　建設技術研修所　担当：本多

	TEL：（076）242-1161　 FAX：（076）241-9258

	E-mail：honda@ishikenkyo.or.jp